Federacao Catarinense de Motociclismo

12 Etapa Catarinense de Motocross

65cc

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:26:51

Campos Novos 0,000 Km

08/03/2020 14:00
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(6) FRANCISCO EMILIO DE PAULA FILH
T 2:03.330 1946 %:29:23.910
2 2:01.384 4:31:25.294
3 2:03.793 +2.409 4:33:29.087
4 2:03.690 +2306 4:35:32.777
5 2:07.443 +6.059 4:37:40.220
6 2:10.480 +9.096 4:39:50.700
7 2:10.062 +8.678 4:42:00.762
8 2:12.259 +10.875 4:44:13.021
(100) JOAQUIM ATANASIO DIAS
1 2:13.219 +1.747 4:29:35.469
2 2:11.472 4:31:46.941
3 2:12.669 +1.197 4:33:59.610
4 2:12.257 +0.785 4:36:11.867
5 2:12.835 +1363 4:38:24.702
6 2:11.528 +0.056 4:40:36.230
7 2:11.693 +0.221 4:42:47.923
8 2:16.499 +5.027 4:45:04.422
(17) ZION BERCHTOLD
T 3:08.325 +59.870 4:30:28.283
2 2:38.115 +29.660 4:33:06.398
3 2:12.881 +4426 4:35:19.279
4 2:14.854 +6.399 4:37:34.133
5 2:11.208 +2.753 4:39:45.341
6 2:11.123 +2.668 4:41:56.464
7 2:08.455 4:44:04.919
8 2:10.248 +1.793 4:46:15.167
(349) DHIOVANNA DETONI
T 2:30.816 1227 429:55.942
2 2:46.256 +16.667 4:32:42.198
3 2:29.589 4:35:11.787
4 2:31.203 +1614 4:37:42.990
5 2:32.504 +2915 4:40:15.494
6 2:30.793 +1.204 4:42:46.287
7 2:39.312 +9.723 4:45:25.599
(5) BRUNO MOREIRA DOS SANTOS
1 4:30:06.765
2 3:14.880 +36.357 4:33:21.645
3 2:48.551 +10.028 4:36:10.196
Chefe de cronometragem Orbits
Diretor de Prova
www.mylaps.com
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